АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2018                        с.Новогородка                           № 53-п
Об утверждении Реестра улично-дорожной сети  Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края

     В соответствии со ст.14 п.5 Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить Реестр улично-дорожной сети  Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края, согласно приложению.

     2. Постановление от  24.01.2012 г. № 4-п считать утратившим силу.

     3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Новогородские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Новогородского сельсовета.
     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                Т.В.Лецрих
Приложение

к Постановлению

№ 53-п от 28.12.2018
Р Е Е С Т Р

улично-дорожной сети
Новогородского сельсовета
Иланского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	Протяженность улицы (м)
	Тип покрытия
	примечание

	1.
	с.Новогородка
	Новая
	2000
	а/бетон

	Новая
	702
	Гравий

	Молодежная
	678
	а/бетон

	Советская
	1250
	а/бетон

	Революции
	980
	а/бетон

	Зеленая
	201
	гравий

	Солнечная
	200
	гравий

	Переулок на д/сад
	45
	гравий

	Дорога на гараж
	300
	гравий

	Дорога к кладбищу (объездная)
	1200
	грунт

	Дорога к кладбищу
	464
	грунт

	Итого:  8020
в т.ч. :    а/бетон -4908; гравий – 1448; грунт – 1664

	2.
	д.Тарака
	Крестьянская
	1093
	гравий

	Строителей
	599
	гравий

	переулок
	250
	гравий

	Дорога к кладбищу
	200
	Грунт

	Итого:  2142
в т.ч. гравий 1942; , грунт 200

	3.
	д.Краснинка
	Гагарина
	1700
	Гравий

	Выезд на гараж
	300
	Гравий

	Въезд-выезд
	800
	Гравий

	Дорога к кладбищу
	200
	Грунт

	Итого:  3000
 в т.ч. :    гравий – 2800, грунт 200

	4.
	д.Новогеоргиевка
	Горького
	1540
	Гравий

	До тракта
	383
	Гравий

	До озера
	600
	Гравий

	Дорога к кладбищу
	600
	Грунт

	Итого: 3123
 в т.ч.:    гравий – 2523 ; грунт – 600

	ВСЕГО: 16285  (16,3 км.)
в т.ч.:   а/бетон – 4908 (4,9 км);   гравий – 8713  (8,7 км); грунт – 2664  (2,7 км)